
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 26.12.2024 года № 3605 «Об 
утверждении рейсов регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом по регулируемым тарифам на 
территории Кыштымского городского 
округа по муниципальным
(экспериментальным) маршрутам»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменении в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского 
городского круга от 26.12.2024 года № 3605 Об утверждении рейсов 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по 
регулируемым тарифам на территории Кыштымского городского округа по 
муниципальным (экспериментальным) маршрутам» следующие изменения: 

приложение 1 и приложение 2 изложить в новой редакции (приложение

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа Лукину М.А.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям Заикина А.А.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

1, 2)

Г лава Кыштымского городского округа"
2025-01-21 09 :
00:27

Л.А. Шеболаева



Приложение 1 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа 

от 26.12.2024 года № 3605

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
осуществляемых по регулируемым тарифам на 30 дней

№
п/п

Н аи м ен о ван и е  свед ен и й  р еестр а С веден и я  о м ар ш р у те  р егу л яр н ы х  
п ер ево зо к

1 2 3
1. Р еги стр ац и о н н ы й  н о м ер  м ар ш р у та  р егу л яр н ы х  

п ер ево зо к
1

2. П о р яд к о вы й  н о м ер  м ар ш р у та  р егу л яр н ы х  
п ер ево зо к

23

3. Н аи м ен о ван и е  м ар ш р у та  р егу л яр н ы х  п ер ево зо к п. К ао л и н о вы й -Р ад и о заво д  -  Ч Г Р Э С  
(С тил  А р м о р )-Ц ен тр -Д ал ьн яя  Д ача, 
Р ад и о заво д-Ц ен тр -п . К аоли н овы й

4. Н аи м ен о ван и е  п р о м еж у то ч н ы х  о стан о во чн ы х  
п у н кто в  по  м ар ш р у ту  р егу л яр н ы х  п ер ево зо к

п. К ао л и н о вы й -Р ад и о заво д  -  Ч Г Р Э С  
(С ти л  А р м о р )-Ц ен тр -Д ал ьн яя  Д ача, 
Р ад и о заво д-Ц ен тр -п . К ао л и н о вы й

5. Н аи м ен о ван и е  ули ц , авто м о б и л ьн ы х  до р о г, по 
ко то р ы м  п р о х о д и т  д ви ж ен и е  тр ан сп о р тн ы х  
ср ед ств  м еж д у  о стан о вкам и  по  м ар ш р у ту  
р егу л я р н ы х  п ер ево зо к

ул. К аоли н овая , ул. К ар л а  Л и б кн ех та , 
ул. Л ен и н а, у л и ц а  С адовая , у л и ц а  
О сво б о ж д ен и е У рала , у л и ц а  М ира, 
у л и ц а  М ам и н а  С и б и р яка , у ли ц а 
Д альняя.

6. П р о тяж ен н о сть  м ар ш р у та  р егу л яр н ы х  п ер ево зо к
7. П о р яд о к  п о сад ки  вы сад ки  п ассаж и ров Т олько  в у стан о вл ен н ы х  остан о во чн ы х  

п у н ктах
8. В и д  р егу л я р н ы х  п ер ево зо к Р егу л яр н ы е п ассаж и р ски е  п ер ево зки  по 

р егу л и р у ем ы м  тар и ф ам
9. В и д ы  тр ан сп о р тн ы х  средств  и кл ассы  

тр ан сп о р тн ы х  средств , к о то р ы е и сп о л ьзу ю тся  
д л я  п е р ев о зо к  по м ар ш р у ту  р егу л яр н ы х  
п ер ев о зо к

А втобус , м ал ы й  класс.

10. Э к о л о ги ч еск и е  х ар ак тер и сти к и  тр ан сп о р тн ы х  
ср ед ств , к о то р ы е и сп о л ьзу ю тся  д л я  п ер ево зо к  
по  м ар ш р у ту  р егу л яр н ы х  п ер ево зо к

Е В Р О -Ш

11. Д ат а  н ач ал а  о су щ ествл ен и я  р егу л яр н ы х  
п ер ево зо к

Д о говор
б езво зм езд н о го  п о л ьзо ван и я  объектам и  
м у н и ц и п ал ьн о го  д ви ж и м о го  и м у щ ества  

тр ан сп о р тн ы м и  ср ед ствам и  от 
2 7 .12 .2024  г № 2 -2 0 2 4  г.

12. Н аи м ен о ван и е , м есто  н ах о ж д ен и я  
ю р и д и ч еск о го  ли ц а , ф ам и ли я, им я , есл и  и м еется  
о тчество  и н д и ви д у ал ьн о го  п р ед п р и н и м ател я  (в 
то м  ч и сл е  у ч астн и ко в  д о го в о р а  п ро сто го  
то вар и щ еств а), о су щ ествл яю щ и х  п ер ево зки  по 
м ар ш р у ту  р егу л я р н ы х  п ер ево зо к

И П  Б атяти н  Д ен и с  Е вген ьеви ч



13. П л ан и р у ем о е  р асп и сан и е  д л я  каж дого П р и л о ж ен и е  № 2 к  р еестр у
о стан о во ч н о го  п у н к та  (для  м еж р еги о н ал ьн ы х м у н и ц и п ал ьн ы х  м ар ш р у то в  р егу л яр н ы х
м ар ш р у то в , р егу л яр н ы х  п еревозок , п еревозок , о су щ ествл яем ы х  по
у стан о в л ен н ы х  у п о л н о м о ч ен н ы м  ф ед ер альн ы м  
о р ган о м  и с п о л н и тел ьн о й  власти )

р егу л и р у ем ы м  тар и ф ам

№
п/п

Н аи м ен о ван и е  сведен и й  р еестр а С веден и я  о м ар ш р у те  р егу л яр н ы х  
п ер ево зо к

1 2 3
1. Р еги стр ац и о н н ы й  н ом ер  м ар ш р у та  р егу л яр н ы х  

п ер ево зо к
2

2. П о р яд к о вы й  н о м ер  м ар ш р у та  р егу л яр н ы х  
п ер ево зо к

24

3. Н аи м ен о ван и е  м ар ш р у та  р егу л яр н ы х  п ер ево зо к 1-я Ю ж н ая-Б .Д ач а
4. Н аи м ен о ван и е  п р о м еж у то ч н ы х  о стан о во ч н ы х  

п у н кто в  п о  м ар ш р у ту  р егу л яр н ы х  п ер ево зо к
1-я Ю ж н ая, С бербан к , 20-м агази н , 
В осток , К р естьян ская , Ц ен тр , Г о р о д ская  
б ольн иц а, Б .Д ача

5. Н аи м ен о ван и е  ули ц , ав то м о б и л ьн ы х  дорог, по 
ко то р ы м  п р о х о д и т  д ви ж ен и е  тр ан сп о р тн ы х  
средств  м еж д у  о стан о вкам и  по м ар ш р у ту  
р егу л яр н ы х  п ер ево зо к

1-я Ю ж ная, К ар л а  Л и б кн ех та , Л енин а, 
пл. К ар л а  М аркса, С адовая , 
осво б о ж д ен и я  У рала, М ам и н а  
С иби ряка , М ира, П ен ько вка

6. П р о тяж ен н о сть  м ар ш р у та  р егу л яр н ы х  п ер ево зо к
7. П о р яд о к  п о сад к и  вы сад ки  п ассаж и р о в Т о л ько  в у стан о вл ен н ы х  остан о во чн ы х  

п у н ктах
8. В и д  р егу л я р н ы х  п ер ево зо к Р егу л яр н ы е п ассаж и р ск и е  п ер ево зки  по 

р егу л и р у ем ы м  тар и ф ам
9. В и д ы  тр ан сп о р тн ы х  средств  и кл ассы  

тр ан сп о р тн ы х  средств , ко то р ы е и сп о л ьзу ю тся  
д л я  п ер ев о зо к  по  м ар ш р у ту  р егу л яр н ы х  
п ер ево зо к

А втобус , м алы й  класс.

10. Э к о л о ги ч еск и е  х ар ак тер и сти к и  тр ан сп о р тн ы х  
средств , ко то р ы е и сп о л ьзу ю тся  д л я  п ер ево зо к  
по м ар ш р у ту  р егу л яр н ы х  п ер ево зо к

Е В Р О -Ш

11. Д ат а  н ач ал а  о су щ ествл ен и я  р егу л яр н ы х  
п ер ево зо к

Д оговор
б езво зм езд н о го  п о л ьзо ван и я  о б ъектам и  
м у н и ц и п ал ьн о го  д ви ж и м о го  и м у щ ества  
- тр ан сп о р тн ы м и  ср ед ствам и  от  №

12. Н аи м ен о ван и е , м есто  н ах о ж д ен и я  
ю р и д и ч еск о го  л и ц а , ф ам и ли я, им я, если  и м еется  
о тчество  и н д и ви д у ал ьн о го  п р ед п р и н и м ател я  (в 
том  ч и сл е  у ч астн и ко в  д о го в о р а  п ро сто го  
то вар и щ еств а), о су щ ествл яю щ и х  п ер ево зки  по 
м ар ш р у ту  р егу л яр н ы х  п еревозок

И П  Б атяти н  Д ен и с  Е вген ьеви ч

13. П л ан и р у ем о е  р асп и сан и е  д л я  каж дого  
о стан о во ч н о го  п у н к та  (для  м еж р еги о н альн ы х  
м ар ш р у то в , р егу л яр н ы х  перевозок , 
у стан о в л ен н ы х  у п о л н о м о ч ен н ы м  ф ед ер альн ы м  
о р ган о м  и с п о л н и тел ьн о й  власти )

П р и л о ж ен и е № 2 к реестру  
м у н и ц и п ал ьн ы х  м ар ш р у то в  р егу л яр н ы х  
п ер ево зо к  о су щ ествл яем ы х  по 
р егу л и р у ем ы м  тар и ф ам



№
п/п

Н аи м ен о ван и е  сведен и й  р еестр а С вед ен и я  о м ар ш р у те  р егу л яр н ы х  
п ер ево зо к

1 2 3
1 . Р еги стр ац и о н н ы й  ном ер  м ар ш р у та  р егу л яр н ы х  

п ер ево зо к
3

2. П о р яд к о вы й  н о м ер  м ар ш р у та  р егу л яр н ы х  
п ер ев о зо к

5

3. Н аи м ен о ван и е  м ар ш р у та  р егу л яр н ы х  п ер ево зо к К М Э З-К Р З
4. Н аи м ен о ван и е  п р о м еж у то ч н ы х  о стан о во ч н ы х  

п у н кто в  п о  м ар ш р у ту  р егу л яр н ы х  п ер ево зо к
К М Э З-К Р З

5. Н аи м ен о в ан и е  ули ц , авто м о б и л ьн ы х  дорог, по 
ко то р ы м  п р о х о д и т  д ви ж ен и е  тр ан сп о р тн ы х  
ср ед ств  м еж д у  о стан о вкам и  по  м ар ш р у ту  
р егу л яр н ы х  п ер ево зо к

У л. В о зм езд и я ,, ул. И н тер н ац и о н ал а , 
ул. М етал л и сто в , ул. Р есп у бл и ка , ул. 
Л ен и н а

6. П р о тяж ен н о сть  м ар ш р у та  р егу л яр н ы х  п ер ево зо к
7. П о р яд о к  п о сад ки  вы сад ки  п ассаж и р о в Т о л ько  в у стан о вл ен н ы х  остан о во чн ы х  

п у н ктах
8. В и д  р егу л я р н ы х  п ер ево зо к Р егу л яр н ы е п ассаж и р ски е  п ер ево зки  по 

р егу л и р у ем ы м  тар и ф ам
9. В и д ы  тр ан сп о р тн ы х  средств  и  кл ассы  

т р ан с п о р тн ы х  средств , к о то р ы е и сп о л ьзу ю тся  
д л я  п ер ев о зо к  по  м ар ш р у ту  р егу л яр н ы х  
п ер ево зо к

А втобус , м алы й  класс.

10. Э к о л о ги ч еск и е  х ар ак тер и сти к и  тр ан сп о р тн ы х  
ср ед ств , ко то р ы е и сп о л ьзу ю тся  д л я  п ер ево зо к  
по м ар ш р у ту  р егу л яр н ы х  п ер ево зо к

Е В Р О -Ш

11. Д ата  н ач ал а  о су щ ествл ен и я  р егу л яр н ы х  
п ер ево зо к

Д оговор
б езво зм езд н о го  п о л ьзо ван и я  об ъектам и  
м у н и ц и п ал ьн о го  д ви ж и м о го  и м у щ ества  
- тр ан сп о р тн ы м и  ср ед ствам и  от №

12. Н аи м ен о ван и е , м есто  н ах о ж д ен и я  
ю р и д и ч еск о го  лиц а, ф ам и ли я, и м я, есл и  и м еется  
о тчество  и н д и ви д у ал ьн о го  п р ед п р и н и м ател я  (в 
то м  ч и сл е  у ч астн и ко в  д о го в о р а  п р о сто го  
то вар и щ еств а), о су щ ествл яю щ и х  п ер ево зки  по 
м ар ш р у ту  р егу л яр н ы х  п ер ево зо к

И П  Б атяти н  Д ен и с  Е вген ьеви ч

13. П л ан и р у ем о е  р асп и сан и е  д л я  каж дого  
о стан о во ч н о го  п у н к та  (для  м еж р еги о н альн ы х  
м ар ш р у то в , р егу л яр н ы х  п еревозок , 
у стан о в л ен н ы х  у п о л н о м о ч ен н ы м  ф едеральн ы м  
о рган ом  и сп о л н и тельн о й  власти )

П р и л о ж ен и е № 2 к реестру  
м у н и ц и п ал ьн ы х  м ар ш р у то в  р егу л яр н ы х  
п еревозок  о су щ ествл яем ы х  по 
р егу л и р у ем ы м  тар и ф ам



Приложение 1 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа 

от 26.12.2024 года№ 3605

№ 2 3

6:40 п. Каолиновый
6:50 Радиозавод
7:00 Стил Армор
7:10 Центр
7:20 Дальняя Дача
7:30 Центр
7:40 Радиозавод
7:50 Центр
8:00 п. Каолиновый

16:55 п. Каолиновый
17:05 Радиозавод
17:15 Стил Армор
17:25 Центр
17:35 Дальняя Дача
17:45 Центр
17:55 Радиозавод
18:05 Центр
18:15 п. Каолиновый

20:00 п. Каолиновый
20:10 Радиозавод
20:20 Стил Армор
20:30 Центр
20:40 Дальняя Дача
20:50 Центр
21:00 п . Каолиновый



№ 5

к м э з Ц ентр КРЗ Ц ентр

6:47 6:53
7:02 7:11 7:17 7:23
7:32 7:41 7:47 7:53
8:02 8:11 8:17 8:23
8:32 8:41 8:47 8:53
9:02 9:11 9:17 9:23
9:32 9:41 9:47 9:53

10:02 10:11 10:17 10:23
10:32 10:41 10:47 10:53

11:02 11:11 11:17 11:23
11:32 11:41 11:47 11:53

обед
13:02 13:11 13:17 13:23
13:32 13:41 13:47 13:53
14:02 14:11 14:17 14:23
14:32 14:41 14:47 14:53
15:02 15:11 15:17 15:23
15:32 15:41 15:47 15:53
16:02 16:11 16:17 16:23
16:32 16:41 16:47 16:53
17:02 17:11 17:17 17:23
17:32 17:41 17:47 17:53
18:02 18:11 18:17 18:23
18:32 18:41 18:47 18:53

19:02 19:11 19:17 19:23

19:32 19:41 19:47 19:53

20 :02



№  24 "1-я Ю ж н ая  -Б .Д А Ч А "
6:32 Ю ж н ая
6:42 Ц ентр
6:52 Б. Д А Ч А
7:02 Ц ентр
7:12 Ю ж н ая
7:22 Ц ентр
7:32 Б. Д А Ч  А
7:42 Ц ентр
7:52 Ю ж ная
8:02 Ц ентр
8:12 Б .Д А Ч А
8:22 Ц ентр
8:32 Ю ж ная
8:42 Ц ентр
8:52 Б .Д А Ч А

9:02 Ц ентр
9:12 Ю ж н ая
9:22 Ц ентр
9:32 Б .Д А Ч А
9:42 Ц ентр

9:52 Ю ж н ая

10:02 Ц ентр

10:12 Б .Д А Ч А

10:22 Ц ен тр

10:32 Ю ж н ая

10:42 Ц ентр

10:52 Б .Д А Ч А

11:02 Ц ентр

11:12 Ю ж ная

11:22 Ц ентр

11:32 Б .Д А Ч А

11:42 Ц ентр

11:52 Ю ж н ая

12:02 Ц ентр

12:12 Б .Д А Ч А

12:22 Ц ен тр

12:32 Ю ж н ая

О Б Е Д

13:52 Ю ж н ая

14:02 Ц ентр

14:12 Б .Д А Ч А

14:22 Ц ентр

14:32 Ю ж н ая

14:42 Ц ен тр

14:52 Б .Д А Ч А

15:02 Ц ен тр



15:12 Ю ж ная
15:22 Ц ентр
15:32 Б .Д А Ч А
15:42 Ц ентр
15:52 Ю ж н ая
16:02 Ц ентр
16:12 Б .Д А Ч А
16:22 Ц ентр
16:32 Ю ж ная
16:42 Ц ентр

16:52 Б .Д А Ч А
17:02 Ц ен тр
17:12 Ю ж н ая
17:22 Ц ен тр
17:32 Б .Д А Ч А
17:42 Ц ентр
17:52 Ю ж н ая
18:02 Ц ентр
18:12 Б .Д А Ч А
18:22 Ц ентр

18:32 Ю ж ная
18:42 Ц ентр

18:52 Б .Д А Ч А

19:02 Ц ентр

19:12 Ю ж ная
19:22 Ц ентр

19:32 Б .Д А Ч А

19:42 Ц ентр

19:52 Ю ж ная

20:02 Ц ентр

20:12 Б .Д А Ч А

20:22 Ц ентр

20:32 Ю ж н ая

20:42 Ц ентр

20:52 Б .Д А Ч А

21:02 Ц ентр

21:12 Ю ж н ая


